山东省建设科技与教育协会
关于公布山东省建筑信息模型技术员(学生组)暨第三届全国装配式建筑职业技能竞赛（学生组）选拔赛结果的通知
鲁建科教协字〔2020〕8号

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《关于举办2020年山东省建筑信息模型技术员（学生组）暨第三届全国装配式建筑职业技能竞赛（学生组）选拔赛的通知》（鲁建科教协字〔2020〕6号），山东省装配式建筑职业技能竞赛组委会经过既定的评审程序，评选出特等奖2项、一等奖2项、二等奖2项、三等奖2项，组委会将获得特等奖的单位推荐参加第三届全国装配式建筑职业技能竞赛（建筑信息模型技术员学生组），现将获奖单位名单予以公布（见附件）。
  附件：2020年山东省建筑信息模型技术员（学生组）团队获奖名单。
                     山东省建设科技与教育协会
                                     2020年10月31日

附件1：2020年山东省建筑信息模型技术员（学生组）团队获奖名单
	奖  项
	院校
	指导老师
	项目主要队员

	特等奖
	临沂职业学院
	李欣、杨亚芬
	肖俊达、张书慧、张金航

	山东城市建设职业学院
	刘彬、刘晓鹏
	李兴然、冯通、吴珂

	一等奖
	临沂职业学院
	李欣、贾汇松
	张正龙、侯梦婷、任佳文

	山东城市建设职业学院
	李中庆
	赵婧争、赵翔宇、李晨龙

	二等奖
	青岛理工大学（临沂校区）
	魏淑琰、刘克霞
	杨瑞、孔祥勋、陈桂丽

	青岛理工大学（临沂校区）
	王京鹏、尚文勇
	张瑞鹏、张裕、卢念坤

	三等奖
	临沂职业学院
	任晓辉、王淑志
	李珍、冯士玉、赵佳明

	山东建筑大学
	赵全斌
	程浩、马广交、张凌宇